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
ristrutturare. A p. terra  varie cantine 
e locali con possibilità di ricavare 
garage. Al 1°p. due appartamenti, 
con 2 camere e  un bel terrazzo cia-
scuno. Al 2° p. unico appartamento 
con un altra terrazza, 4 camere da 
letto, zona giorno, cucina, altra cu-
cina, bagno. Al 3° p. soffitta con la 
possibilità di ricavare un’altra unità 
abitativa. Rif. 606 € 220.000

PERGINE VALS. 
Si cede per motivi privati un’attività 
di bar, molto redditizia, per informa-
zioni solo su appuntamento.

CALDONAZZO
a 800 ml dal lago in nuova palaz-
zina (5 anni) appartamento con 
ingr. indipendente con 40 mq di 
garage, soggiorno-cottura, ca-
mera matrimoniale e 2 singole, 2 
bagni, terrazza, poggiolo, riscal-
damento a pavimento, ottima resa 
energetica; APE B++. Rif. 695.  
€ 260.000

LEVICO TERME, LOC.SELVA
Porzione di casa con 2 appartamenti. 
A p.terra: ingresso, cucina, camera, 
altra stanza attualmente usata come 
deposito e bagno.  Secondo appart. 
su 2 p. ubicato al 1° p. soggiorno con 
camino, zona cottura, balcone, bagno 
e mansarda con camera matrim. e 
zona relax. Sotto balcone si possono 
parcheggiare due macchine in fila. 
APE in coso. € 165.000. Rif.582

LEVICO TERME
In pieno centro appartamento al 
1°p. con soggiorno-cottura, due 
camere, doppi servizi, grande 
terrazza, cantina. Nella stessa 
palazzina sarà disponibile un 
altro appartamento uguale al 2° 
p., senza terrazza, ma con sof-
fitta. APE in corso. € 240.000.  
Rif. 655

PERGINE VALSUGANA, FRAZ. CANALE
in splendida posizione panoramica proponiamo grande villa con 
5.000 mq di terreno; La villa è da sistemare, ha un enorme se-
minterrato sotto tutta la casa, appartamento con grandissima 
zona giorno, con le grandi finestre con vista lago, zona notte al 
p. rialzato, 3 bagni, terrazza, un sogno di casa. Mq utili 200 ca. 
Prezzo impegnativo. Informazioni dettagliate in ufficio. Rif. 687

LEVICO TERME
a due passi dal centro, in zona 
servita, panoramica e soleggiata, 
in porz. di casa di 2 unità appar-
tamento al 1° p. con due cucine, 
corridoio, due camere da letto 
matr., doppi servizi, poggiolo, 2 
avvolti, piccolo orto o p.auto, alta 
soffitta di mq 35 circa. APE in cor-
so. Rif. 697. ottimo prezzo. 

NOVALEDO
appartamento di recentissima 
costruzione al piano rialzato, 
con accesso indipendente, li-
bero su 3 lati, con: soggiorno, 
cucina (con la stufa a legna),  
3 camere, bagno, riscaldamen-
to autonomo, cappotto termico, 
giardino e orto, garage a p. ter-
ra. Rif. 674. € 268.000

LEVICO  TERME 
CENTRALISSIMO

stupendo appartamento al pri-
mo piano con ampio soggiorno-
cottura, terrazza che da sul via-
le, 2 camere, disbrigo, bagno, 
garage e cantina a p. terra; 
APE “A+++”, rifiniture di pregio, 
Prezzo impegnativo. Rif. 690

RONCHI VALSUGANA
chalet di recente costruzione 
disposta su 3 piani, con ecce-
zionale vista panoramica ed 
esposizione solare, con 2000 
mq di terreno circa (pendente), 
bellissima terrazza davanti, ga-
rage, 2 servizi; APE in corso. 
€ 210.000.  Rif. 546

LEVICO TERME LOC. SELVA
casa singola con 500 mq circa di 
giardino”, disposta su 2 piani fuo-
ri terra e piano seminterrato, con: 
corridoio, soggiorno-angolo cottu-
ra, 3 camere, bagno, ripostiglio e 
poggiolo a p. rialzato; Al 1° piano 
soffitta molto alta con delle fine-
stre, scarichi già predisposti per un 
eventuale seconda unità abitativa. 
€ 320.000. APE E Rif. 672

CERCHIAMO PER LA NOSTRA CLIENTELA CASE, TERRENI, 
RUSTICI, APPARTAMENTI SIA IN AFFITTO CHE IN VENDITA

Agenzia Immobiliare
Levico Casa
Via Regia, 34   LEVICO TERME

cercate nel sito internet
www.levicocasa.it

e-mail info@levicocasa.it 
tel. 0461.706814   cell. 393.9618055



Rif  122 A LEVICO TERME 
Due posti auto all’esterno, 
coperti a piano terra. Ogni 
posto auto ha una superficie 
di 14 metri quadrati, offren-
do spazio sufficiente per 
ospitare veicoli di dimensioni 
standard. C’è inoltre la pos-
sibilità di acquistare anche 
due garage di complessivi 
25 mq a piano interrato per 
un valore totale di 50.000 
euro 25.000
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